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Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Hidalgo
Estado Analitico del Activo
Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2022
. Variacion del
Concepto Saldo Inicial 1 (i::rgi::od:l A:;?::od: ! Salda Fioal Periodo
4 (142-3) (4-1)

ACTIVO 511,490,531.36 1,954,110,322.40 | 1,934,463,488.09 | 531,137,365.67 19,646,834.31

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o
Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro
de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo
Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y
Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro
de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

168,749,801.93

146,413,102.97

22,333,662.81

3,036.15

0.00
0.00

0.00
0.00

342,740,729.43

0.00
51,693,097.21

149,192,056.93
216,066,298.54

10,733,605.68
-84,944,328.93

0.00
0.00
0.00

1,918,225,328.72

1,387,534,466.07
529,703,754.95

987,107.70

0.00
0.00

0.00
0.00

35,884,993.68

0.00
0.00

35,539,470.00
345,523.68
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1,934,463,488.09

1,381,597,898.83
551,955,175.79

906,413.47

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

152,511,642.56

152,349,670.21

78,241.97

83,730.38

0.00
0.00

0.00|
0.00

378,625,723.11

0.00
51,693,097.21

184,731,526.93
216,411,822.22

10,733,605.68
-84,944,328.93

0.00
0.00
0.00]

-16,238,159.37

5,936,567.24)

-22,255,420.84

80,694.23

0.00
0.00

0.00
0.00

35,884,993.68

0.00
0.00

35,539,470.00
345,523.68,
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Lic. Victor Rodriguez Gaona
Director General




